
 

1 

DIRECTUM-25360-533592  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.11.2016 №  3160/08-01/2016 
 

О сроках завершения реализации муниципальных 

программ Чеховского муниципального района    

 

Во исполнение Бюджетного Кодекса Российской Федерации в части 

регулирования бюджетного процесса, в соответствии с постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района 03.02.2016 № 0153/08-

01/2016 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ Чеховского муниципального района и города 

Чехова Чеховского муниципального района Московской области» и 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

25.11.2016 № 3139/08-01/2016 «Об утверждении Перечня муниципальных 

программ Чеховского муниципального района, реализуемых с 01.01.2017 

года»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Завершить действие следующих муниципальных программ 

Чеховского муниципального района с 31.12.2016 года: 

- «Развитие образования и воспитание в Чеховском муниципальном 

районе», утвержденной постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 08.10.2014 № 1742/9-1 (с внесенными 

изменениями); 

 - «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового 

образа жизни населения в Чеховском муниципальном районе», утвержденной 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

07.10.2014 № 1735/20-1 (с внесенными изменениями); 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-533592  

- «Развитие культуры в Чеховском муниципальном районе», 

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 10.10.2014 № 1779/9-3 (с внесенными изменениями); 

- «Предпринимательство в Чеховском муниципальном районе», 

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 07.10.2014 № 1734/17-1 (с внесенными изменениями); 

- «Безопасность в Чеховском муниципальном районе», утвержденной 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

03.10.2014 № 1700/18-1 (с внесенными изменениями); 

- «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства 

Чеховского муниципального района», утвержденной постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 10.10.2014 № 

1777/19-1 (с внесенными изменениями); 

- «Развитие транспортной системы Чеховского муниципального 

района», утвержденной постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 10.10.2014 № 1794/15-1 (с внесенными 

изменениями); 

- «Муниципальное управление в Чеховском муниципальном районе», 

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 07.10.2014 № 1728/8-1 (с внесенными изменениями); 

- «Жилище в Чеховском муниципальном районе», утвержденной 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

07.10.2014 № 1730/6-1 (с внесенными изменениями); 

- «Экология и окружающая среда Чеховского муниципального района», 

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 10.10.2014 № 1778/14-1 (с внесенными изменениями). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



